ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

23.0I.20I9 Ns ?

_-lг
"о внесении изменений в поста-

новление Губернатора Астра-
ханской области от 18.07.2005
Nq 460

_l

В связи с кадровыми изменениями в исполнительньж органах государ-
ственной власти Ас,траханской области
ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от
l8.07.2005 J\'l! 460 <Об организации деятельности закрепленных за муници-
пЕIльными образовалиями Астраханской области> следующие изменениjI:

- строку списка закрепления ответственных за муниципмьные образо-
вания Астраханской области, угвержденного постановлением (да.лее - список),
<<Наримановский район> и поселения, входящие в его состав)) изложить в но-
вой редакции согласно приложению к настоящему постаItовлению;

- строку списка <Черноярский район> и поселения, входящие в его со-
став) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему поста-
новлению.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официа.пьного опубликова-
ния.

Врио Губернатора
Астраханской области(э

ь
t.-l
оо
J
о
l

Управленне

дOкуilеllтацпOнп0
обеспеченrя

г0

ЕV

ý 4

a

ора

С.П. Морозов

г

Приложение
к постановлению
Губернатора
Астраханской области
от 23.0I.2019.lE 7

Муниципальные обра-
зования Астраханской

области

ответственные за
муЕиципаJIьIIые образования

<<Наримановский рй-
oHD и поселения, вхо-
дящие в его состав

Фидуров М.А. - и.о. министра физической куль-
туры и спорта Астраханской области

<<Черноярский район>
и поселения,входящие

в его состав

Москвитина Н.В. - и.о. руководителя агентства
по упрЕIвлению государствеЕным имуществом
Астраханской области

D : Управлешrе

дOкумештацн0llll
обеспечепltя

0г0

3*
t
о

о

ьс9 4атора